

## Basın Açıklaması

**Ey Pakistan Müslümanları! Gazze'nin Cesur Müslümanları Yahudi Varlığı Karşısında Dimdik Ayakta, Bu Yüzden Sakın Umutsuzluğa Kapılmayın ve Pakistan Silahlı Kuvvetlerindeki Kardeşlerinizi ve Çocuklarınızı Filistin'in Kurtuluşu İçin Cihada Teşvik Edin**

**Ey Pakistan Müslümanları!** Yahudiler, Amerikalı müttefiklerinin yardımıyla, Mübarek Toprak Filistin'de Müslümanlara karşı tarifsiz zulümler işlemekte. 34 bin Müslüman şehit oldu, çoğu kadın ve çocuk olmak üzere 100 binden fazla Müslüman yaralandı. Her on dakikada bir çocuk şehit oluyor. Birçok insan açlık çekiyor, evler yıkılıyor, bu sayı her geçen gün artıyor. Yahudiler Batı Şeria'dan, daha çoğu Gazze'den olmak üzere birçok Müslüman'ı hapse attı, hapishanelerde insanlık dışı zulümlerle karşı karşıyalar. Gazze, Batı Şeria ve başka yerlerde Müslümanlara yönelik soykırım devam ederken, Pakistan yöneticileri, Pakistan silahlı kuvvetlerini Filistin'i kurtarmak için seferber etmeyi kategorik olarak reddediyorlar ve ABD'nin iki devletli çözüm önerisini benimsiyorlar. İlk önce ateşkes imzalanması çağrısında bulunan ABD'nin bu önerisi, Filistin'in büyük bölümünü işgale peşkeş çekmeyi hedefliyor.

**Ey Pakistan Müslümanları!** Başta Gazze'deki Müslümanlar olmak üzere Filistin'deki halkımıza karşı sorumluluğumuzu yerine getirmeliyiz. Görevimiz, sadece Filistin için dua etmek, ABD ve Batı ürünlerini boycot etmek değildir. Bu tedbirlerde elbette hayır ve sevap vardır ancak bu mesele için nihai çözüm değildir. Bu yöneticileri Allah *Subhânehu ve Teâlâ* ve Rasûl *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in emrine boyun eğmeye ve Pakistan güçlerini Filistin'in kurtuluşu için cihada seferber etmeye zorlamak bizim sorumluluğumuzdur. Bireyler, aile üyeleri, akrabalar ve arkadaşlar olarak toplum üzerinde sınırlı etkiye sahip olduğumuzu düşünmemeliyiz. Aksine, Filistin'deki Müslümanlara karşı şeri yükümlülüklerimizi yerine getirirken Allah'ın yardımına ve zaferine güvenmeliyiz. Ordularımız savaşmalı ve onları savaşmaya teşvik etmeliyiz. Allah, Peygamber *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'e şöyle emretmiştir: **يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ حَرِّضِ الْمُؤْمِنِينَ عَلَى الْقِتَالِ** "Ey Peygamber, müminleri savaşa teşvik et." [Enfal 65]

**Ey Pakistan Müslümanları!** Hepimiz, **#Ordular Aksa**'ya kampanyasına şu beş yolla katkıda bulunabiliriz: Birincisi, Facebook, WhatsApp, Twitter, TikTok ve Instagram gibi sosyal medya hesaplarımız aracılığıyla Pakistan silahlı kuvvetlerine cihat için seferberlik çağrısında bulunabiliriz. İkincisi, yerel camimizin imamından Gazze ve Filistin'e destek olmak için Pakistan silahlı kuvvetlerinin cihat etmesi gerektiği görevini açıklamasını talep edebiliriz. Üçüncüsü, akrabalarımızdan ve arkadaşlarımızdan siyasi ve toplumsal aktivistleri Pakistan güçlerini cihada seferber etme talebini benimsemeye çağırabiliriz. Dördüncüsü, Pakistan Silahlı Kuvvetleri'ndeki akrabalarımız ve dostlarımızla görüşüp onlardan Filistin'e destek için güçlerini seferber etmelerini isteyebiliriz. Beşincisi, Filistin'i özgürleştirmek için Pakistan silahlı kuvvetlerini seferber etme çağrısını ofislerimizde, okullarımızda, kolejlerimizde ve toplantılarımızda ve ayrıca akrabalarımız ve arkadaşlarımız arasında yayabiliriz.

**Ey Pakistan silahlı kuvvetlerindeki Müslümanlar!** Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur: **يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ حَرِّضِ الْمُؤْمِنِينَ عَلَى الْقِتَالِ** "Bir kavim cihadi terk ettiğinde, Allah mutlaka onlara, hepsini bağlayan bir azap gönderir." [Taberani] Cihadi ihmal etmeniz ümmeti umutsuzluğa, aşağılanmaya ve utanca sürüklemiştir. Tüm ümmet sizden kararlı bir duruş bekliyor. Tüm ümmet, Mübarek Toprak Filistin için harekete geçmenizi ve Mescid-i Aksa'ya tekbirlerle ve muzaffer olarak girmenizi arzuluyor. Hadi ayağa kalkın ve sizi kışlalarınıza hapseden yöneticileri devirin. Gücünüzü siyasi muhaliflerini ezmek ve iktidarlarını uzatmak için kullananları alaşağı edin. Raşidi Hilafeti kurmak ve nehirden denize kadar tüm Filistin'i kurtarmak için Raşidi Halife liderliği altında toplanmak üzere Hizb-ut Tahrir'e nusret verin. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

**Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasûlü'ne icabet edin.** [Enfal 24]